
Zarządzenie Nr KW.0050.27.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 20.03.2012 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność
Gminy Darłowo wykorzystywanych na działalność pozarolniczą.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /
jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. oraz § 3 Uchwały Nr V/32/99
Rady Gminy Darłowo z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie określenia zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na okres
dłuższy niż 3 lata, zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Ustala się miesięczne stawki czynszu netto wydzierżawionego gruntu w następującej
wysokości:

a) cele handlowo - usługowe
- do 2 m2 -100,00 zł
- od 2 m2 do 5 m2 -200,00 zł
- pow.5 m2 każdy następny m2 - 10,00 zł

b) kiosk (namiot) handlowy w sezonie letnim za 1 m2 - 70,00 zl
c) kiosk (namiot) handlowy po sezonie letnim za 1 m2 - 15,00 zł
d) mała gastronomia do 10 m2 - 300,00 zł

- powyżej 10 m ,za każdy następny m - 5,00 zł
e) mała gastronomia z barem piwnym do 10 m2 - 350,00 zł

- powyżej 10 m2, za każdy następny 10,00 zł
2. Ustala się stawkę czynszu netto na 1-dniowe wydzierżawienie gruntu w wysokości

50,00 zł.
3. Ustala się stawkę czynszu netto za 1 m2 wydzierżawionego gruntu pod lokalizację

cyrku za 1 dzień - 0,40 zł.
4. Ustala się miesięczne stawki czynszu netto wydzierżawionego gruntu na place zabaw

do 150 m2-600,00 zł
- powyżej 150 m2- 1,000.00 zł

5. Ustala się stawkę czynszu netto za 1 m2 wydzierżawionego gruntu pod teren
wypoczynkowo- letniskowy, pole namiotowe, parkingi - 1,50 zł

§2.

Dla ustalenia stawki czynszu za sezon przyjmuje się okres od 01 czerwca do 30 września
każdego roku.


